中国高等教育学会教育基金工作研究分会

中 国 高 等 教 育 培 训 中 心

中培 〔2025〕 296号

关于举办
“
教育基伞下作研究分会zOzs勺甥廴彳吐刿咧F

的通知

各会员单位、有关高校、有关单位:

高校基金会作为服务学校及社会发展的重要力量之一,

在学校的高质量发展及社会公益慈善建设中发挥了重要作

用,为深入贯彻落实习近平总书记关于公益慈善事业的重要

指示批示精神,准确把握新时代公益慈善事业的新要求、新

定位,进一步加强各高校基金会团结协作,促进高校基金会

更好的服务学校、服务社会,中 国高等教育学会教育基金工

作研究分会决定联合中国高等教育培训中心,共同举办 “教

育基金工作研究分会⒛25年第二次培训班”。现将有关事

项通知如下:

一、举办单位

指导单位:中国高等教育学会

主办单位:中 国高等教育学会教育基金工作研究分会

中国高等教育培训中心

承办单位:哈尔滨工程大学教育发展基金会

二、时间及地点

时间:2025年 H月 12日 △4日 (12日 下午报到,13日

全天会议,14日 下午离会 )

报到地点:山东省烟台市经济开发区凯悦嘉轩酒店

三、拟邀专家

l。中国高等教育学会领导;

2.中 国高等教育学会教育基金工作研究分会领导;

3.国 内专家学者、高校领导、高校教育基金会工作负责

人等教育基金会工作研究领域专家学者等。

四、参培人员

各高校主管基金工作的校领导,高校教育基金会管理

者和工作人员等。

五、报名及缴费

(一 )报名方式与时间

1.报名请扫描下图二维码,填写个人信息完成报名;

2.报名时间:⒛25年 10月 15日 1̄1月 7日 24∶00前。

(二 )收费标准

本次培训班统一收取会务费,收费标准为分会会员 12go

元/人 ,非分会会员 1580元 /人。食宿统一安排,费用自理。

本次会议不安排接送站,请各位代表自行前往报到地点。

、(三 )付款方式

I。个人账户缴费

(1)登录 “中国高等教育培训中心”官网 (网 址 :

https∶ //chetc。c汕e。 edu。cn)在对应的课程通知内,点击报名并

缴费;

(2)通过本通知内二维码报名成功后生成的缴费二维

码在线缴费。

2.对公转账

账户名称:中 国高等教育培训中心

嗍艮彳亍贝κ弋←: 110060149018170009965

开户银行:交通银行股份有限公司北京分行营业部

汇款备注栏中须注明
“
报名人姓名+单位+11月 基金

”。

汇款成功后请务必将汇款单或截图等凭证发送至中国高等

教育培训中心邮箱 lihang@hie怔 cn,并各注 “姓名+单位+ll

月基金
”。

本次培训班不支持现场刷卡交费。

郑重提醒:中 国高等教育培训中心账户为本次会议唯一

指定收款账户,如遇招生人员要求将培训费 (或任何公示培

训费之外的费用 )缴纳至其他单位账户的,请拒绝支付并向

中心有关部门举报违规行为,举报电话:010-633Bs∞ l。

(四冫发票扌宜

培训费电子发票 (增值税普通发票 )由 中国高等教育培

训中心统一开具,交费成功并在会议结束后 10个工作日内

通过邮件发送至参会代表预留邮箱中,请注意查收。

六、联系方式

(一 )哈尔滨工程大学

1.哈尔滨工程大学烟台研究院

李金明:OS35ˉ2607“5;18“35TT“7(报名及会务咨询 )

2.哈尔滨工程大学教育发展基金会

曹 磊:⒄51-泌⒆0O0;15331Sg130·3(报名及会务咨
询 )

(二 )中 国高等教育学会教育基金工作研究分会秘书处

周瑗平:Os71ˉ 88啁 1792;15557110611(报 名及会务咨

询 )

(三 )中 国高等教育培训中心

李 航:010ˉ“38免71;137188⒍ 369(发票事宜 )

附件:1。拟定日程

2.报到交通信息

附件 1

拟定日程

日期 时间 拟定日程 拟邀专家

11月 12日 下午 报至刂

11月 13日

09∶ 30-10∶ 00 开幕式 主办方和承办方领导

10∶ 10-ll∶40 专题一:基金会规范化管理 民政部门相关领导

下午

专题二:基金会特色项目策划

与实施
高校基金会专家

专题三:基金会发展战略研究 高校基金会专家

专题四:基金会信‘患化建设 企业基金会专家

ll月 14日

上午
企业筹资参访:烟 台黄渤海新区产业文化中心、张裕

集团、万华化学集团

下午 离会

附件 2

报到交通信息

报到地点:

烟台开发区凯悦嘉轩酒店 (烟台经济技术开发区海滨路

238号 ,距离烟台蓬莱国际机场乃公里、烟台西站 10公里、

烟台站 35公里 )

联系电话:OS35砬”12“

会议地点:哈尔滨工程大学烟台研究院 (烟台经济技术

开发区青岛大街 1号 ,距离烟台开发区凯悦嘉轩酒店 3公里 )

瞀。△△∷| ∷∷∷∷
9∵  ∷∷Ⅱ|∷∷